
T Ř E T Í  R O Č N Í K  M A R A T O N U  P O M O C I  V E  V I N A Ř I C Í C H  U  K L A D N A

Srdcem pro Beatku

Beátku
Srdcem
pro



Beatka se narodila v březnu 2018, po komplikovaným porodu, ale jako úplně zdravá
holčička. Kolem čtvrtého měsíce si maminka všimla, že Beatka neudrží hlavičku, ujíždějí
ji očička a nebere si hračky do ruky. 

Až po neuvěřitelných třech letech se rodina dozvěděla diagnózu. Beatka trpí velmi
vzácným onemocněním - syndromem mnohočetných a vývojových vad asociovaným
genem PIGN. V České republice se ví pouze o dvou případech, ve světě je takto
nemocných dětí asi sto. Žádné léky, ani léčba, na tuto nemoc neexistují. Z toho mála,
co dosavadní studie předkládá rodina ví, že u Beatky musí hlídat hlavně srdce, ledviny,
dýchací cesty a epileptické záchvaty. 

Momentálně je Beatka mentálně na úrovni ročního dítěte. Nemluví, ale rozumí.

Beatka navštěvuje DRS Zvonek, kde rehabilituje a cvičí s logopedem, zároveň také
cvičí zrak. Ale především je mezi dětmi! Je to pro ni moc důležité, protože si s nimi
užívá spoustu zábavy a je v péči nejlepších sestřiček a učitelek. 

Beatka je přesto všechno neskutečně přátelská a veselá holčička, která umí lumpačit,
zbožňuje vodu, psy, kočky i koně, válčení před spaním, veselou a hlasitou hudbu,
obzvlášť odpolední Jump na Kiss rádiu. Nejraději má balony, čím víc, tím líp, to dokáže
řádit hodiny! Každá pomoc se rodině hodí, proto již v třetím ročníku akce Srdcem pro
pomůžeme právě Beatce. Přidáte se k nám? 

KDO JE BEATKA



Jsme parta rodičů, maminek a tatínků z Vinařic 
u Kladna a okolí, kteří mají srdce na dlani. Letošní
ročník Srdcem pro Beatku je již třetím ročníkem
našeho maratonu pomoci. 

V rámci prvního ročníku, který nesl název Srdcem
pro Danielku, se nám podařilo společnými silami
vybrat necelých 500 000 korun. 

Ve druhém ročníku jsme v projektu Srdcem pro
Nelinku šlapali částce půl milionu na paty, a i se
sbírkou na Donio jsme dosáhli částky 450 000 Kč. 

Letos bychom rádi pomohli veselé Beatce. S tímto
vzácným onemocněním ji čeká dlouhá cesta, její
život nikdy normální nebude, ale díky vybraným
financím může být zase o něco snažší. 

KDO JSME MY - ORGANIZÁTOŘI AKCE



Nezisková společnost Čtyřlístek pomoci se zaměřuje 
na poradenství a podporu těm kteří ji potřebují. 
V současné době pomáhají především dětem či
mladým lidem, kterým chybí finanční prostředky, aby
mohli pokračovat ve své léčbě nebo si mohli dovolit
péči předních odborníků.

Projekt Srdcem pro Beatku vzali pod svá křídla 
a my jsme za to velmi vděční, protože pro běžného
smrtelníka je organizace a vůbec uskutečnění
charitativní akce opravdu velmi náročná disciplína. 

Více informací se můžete dozvědět na jejich
 webových stránkách.

POD ZÁŠTITOU NEZISKOVÉHO SPOLKU ČTYŘLÍSTEK

http://www.ctyrlistek-pomoci.cz/pages/pomahame.html
http://www.ctyrlistek-pomoci.cz/pages/pomahame.html


Hlavní myšlenkou je zorganizovat offline akci s programem pro celé
rodiny, zaměřenou především na děti. V rámci této akce budeme
vybírat vstupné/startovné/prodávat lístky do tomboly, proběhne také
dražba unikátních předmětů věnovaných známými osobnostmi.
Veškeré vstupné a finance vybrané u výše zmíněných aktivit budou
věnovány Beatce.

JAK BEATKU PODPOŘÍME

Sobota 17. května 2025 od 9 do 22 hodin
Fotbalové hřiště SK Vinařice - Vinařice u Kladna.
Akce Srdcem pro Beatku, s podtitulem rodinný festival pomoci, je
postavena na zkušenostech každého z nás. Naším cílem je
pobavit malé i velké, s cílem vybrat co nejvyšší částku pro Beatku.
Letošní ročník bude magický a ponese v duchu hesla: 

Hlavní myšlenka a shrnutí akce

Věř v kouzla a život bude kouzelný



Nadšení sportovci, tátové, dědečkové, ale i ženy,
maminky a dokonce i děti poběží nebo půjdou 5 km
okruh přes Vinařickou horu. 

Startovné věnujeme Beatce. Sportem nejen ku zdraví,
ale také pomoci! 

Do poloviny února bude spuštěna registrace na
stránkách srdcem.org. 

Běh pro Beatku

Akce Srdcem pro Beatku, víkendový festival pomoci, je postavena na 3 hlavních pilířích. 

https://srdcem.org/
https://srdcem.org/


Den nabitý aktivitami pro děti. Ty se
mohou těšit na:

Tvořivé dílny po celé dopoledne
Magické odpoledne - zábavné
odpoledne plné úkolů
Tanečkohraní s Luckou - tanečky,
hádanky, úkoly a zábava pro děti 
Magický fotokoutek 
Tombolu, ve které každý lístek
vyhrává! 
Báru Ladrovou a kamarády
Skákací hrad
Malování na obličej
Možná přijde i kouzelník 
O dalších možnostech jednáme 
a dodavateli a jsme otevřeni
dalším nabídkám

Děti Beatce aneb věř v kouzla 
a život bude kouzelný



Dospělí Beatce
V rámci akce vystoupí interpreti, kteří si
nenárokují žádný honorář:

Letošní interprety zatím hledáme a
oznámíme do konce února  
Bára Ladrová a kamarádi 
Lucka z Pártyhraní.cz
DJ Petr Michal
Michal a SHOTOKAN KARATE-DO
Vinařice
SK Vinařice a Eva Klárová 
Canesterapie Kladno
Tereze Schneiderová - nadšená
fotografka
Matěj Bláha - zvuk a technická produkce
Profi production - otec a syn Loskotovi
Marek Šloser - webové stránky pro
registraci
Stánky s občerstvením a nápoji

Tito interpreti nás podpořili v loňském ročníku bez nároku na honorář



Každý ročník jsou dary věnované
do dražby větší a větší pecka.
Letos zatím jednáme o darech do
dražby, zveřejníme co nejdříve.  

Dražba  Catering Nápoje a další dobroty
Na hřišti bude zajištěno občerstvení.
Naším cílem je zajistit menu tak,
abychom nabídli jak obědová jídla
nebo polévky, tak také menší sneky
či svačiny. 

Každý návštěvník se tak bude moci
občerstvit dle svého gusta přímo na
hřišti a nebude muset odcházet z
programu.  

Mlsné jazýčky se mohou těšit
například na oblíbené sirupy Vladimír
a koktejly z nich. 

Na hřišti budou také alko i nealko
nápoje, pivo, víno apod.

Zastřešená místa k sezení v podobě
pivních setů a velkých párty stanů
zajistí pohodlí každého návštěvníka. 

V rámci akce Srdcem pro Beatku budou na hřišti probíhat také další podpůrné aktivity:



Stále hledáme a uvítáme jakoukoli formu podpory této akce. V případě, že
byste nás chtěli jakkoli podpořit, neváhejte a kontaktujte nás: 

Čím více lidí se o akci dozví, tím
více finančních prostředků se nám
může společnými silami vybrat.
Budeme rádi za sdílení příspěvků
přímo ze stránek Srdcem pro
Beatku, aby se lidé mohli
případně rovnou dostat 
k informacím o detailech akce 
a možnostech podpory. 

ONLINE sdílení OSOBNÍ ÚČAST SPONZORING
Hledáme veřejně známé tváře, které
by se staly patrony naší akce. Od
moderátorů, po kapely, influencery,
herce, herečky, zpěváky, zpěvačky,
kohokoli, kdo na hřiště SK Vinařice
přivede lidi a svou účastí akci podpoří
veřejně. Víte o někom, kdo by nás
podpořil? Propojte nás :-) 

Velmi si vážíme každé podpory. Sháníme
sponzorské dary ve formě:

věcí do tomboly pro děti, 
poukázek na služby, 
unikátních předmětů do veřejné
dražby, 
financování aktivit, které budou na
hřišti probíhat (např. mobilní
planetárium, fotokoutek, tvoření pro
děti, úkoly pro děti apod.)

JAK NÁS MŮŽETE PODPOŘIT VY? 

info.srdcem.pro@gmail.com

725 873 702

Vítáme tuto, ale i jakoukoli jinou formu podpory: 

lucka@partyhrani.cz



NA CO VYUŽIJEME FINANCE
VYBRANÉ V RÁMCI AKCE
SRDCEM PRO BEATKU

Zajištění všech potřebných věcí
pro přepravu Beatky do
speciálních zařízení. 



ONLINE PODPORA AKCE - FACEBOOK, INSTAGRAM

V tuto chvíli pracujeme na založení online veřejné sbírky na jedné z
dostupných platforem v České republice. 

Facebook Instagram

NAPSALI O NÁS
Kladenský deník

Déčko - Ceská televize

Kladenské listy

Video z loňského ročníku na facebook.com

https://kladensky.denik.cz/zpravy_region/vinaricka-akce-srdcem-pro-nelinku-vynesla-nekolik-set-tisic-korun-20240519.html
https://decko.ceskatelevize.cz/video/i1046069
https://kladenskelisty.cz/251846/srdcem-pro-nelinku-spousta-zabavy-pr-deti-i-dospele-pokracuje-dns-ve-vinaricich-na-hristi/
https://www.facebook.com/reel/805375324914969


Kromě hřejivého pocitu, že se nám společnými silami podařilo
udělat svět zase o trochu lepší, na oplátku rádi:

uveřejníme logo vaší firmy/případně vaše jméno jako
sponzora na všech online i offline tiskovinách, 
poskytneme prostor pro banner/roll up na podiu nebo v
místě vstupu na hřiště,
zmíníme vaši firmu/produkty/tvář na facebookových
stránkách a v události Srdcem pro Beatku, 
o další formě a možnostech spolupráce se rádi pobavíme. 

CO MŮŽEME NABÍDNOUT MY VÁM? 



DĚKUJEME ZA POZORNOST 
A PODPORU V RÁMCI
NAŠEHO MARATONU

POMOCIBeátku
Srdcem
pro


